様式第5号(第7条関係)

自主研修グループ活動報告書

年　　月　　日

椎葉村長　様

(所属又はグループ名)
(氏名又は代表者氏名)　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　登録番号　　　第　　　号で登録通知を受けた自主研修グループの研修活動の結果を、椎葉村職員自主研修支援規程第7条の規定により報告します。

記

1　構成員
	番号
	所属名
	職名
	氏名

2　研修テーマ

3　研修の概要(背景、研修方法、結論、実績等)

4　研修の成果　　別添研修報告書のとおり